Camara  Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais

CNPJ: 04.507.012/0001-68

Portaria n.° 08/2019.

"Exonera servidora que menciona e dá outras providências."

A Presidente da Câmara Municipal de Paiva, vereadora Fabiana de Souza Brandão,
no uso de suas atribuições legais, e ao interesse da administração, RESOLVE:

Art.1°. Fica exonerada Alice  Mara  Magalhães Rocha Faria, CPF: 135.594.146-
60 do cargo em Comissão de Gerente Legislativo da  Camara  Municipal de Paiva.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se. Registre-se. Publique-se.

Paiva, em 29 de março de 2019.

Gcao,o,

Vereadora Fabiana de Souza Brandão
Presidente da Câmara Municipal

Paiva/MG

	Page 1